
Studentų mokslinė praktinė konferencija

Aukštojo mokslo vaidmuo
visuomenėje: studentų

taikomieji tyrimai 
2025

2025 m. gegužės 15 d.

KAUNO KOLEGIJA, Alytaus fakultetas

 Nuotolinė konferencija

https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/
https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/
https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/
https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/
https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/
https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/


PROGRAMA

09.30–10.00 Dalyvių prisijungimas prie Google Meet programos 

https://meet.google.com/kov-kwue-trg

10.00–10.10 Konferencijos atidarymas. Sveikinimo kalba. 

dr. Mindaugas Samuolaitis, Kauno kolegijos Alytaus fakulteto dekanas

1. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS 

Moderatorės: dr. Ligita Gukauskienė, Kristina Stauskienė

https://meet.google.com/jou-uaso-giu

10.10–10.20 Kineziterapijos bei integruotos neuroraumeninės elektrostimuliacijos

poveikis kelio sąnario funkcijos atkūrimui po endoprotezavimo operacijos. Rytis

Onusaitis, konsultavo dėstytoja Karolina Matukynienė, Kauno kolegijos  Alytaus fakultetas

Diskusija

10.25–10.35 Palyginamasis Šiaurietiško pratimo ir tradicinių jėgos pratimų poveikis,

profesionalių futbolininkų, užpakalinių šlaunies raumenų funkcijai. Arnas Mardosa,

konsultavo dėstytojas Marius Žukauskas, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

10.40–10.50 Kontaktinių ir vaizdo įrašo formatu pateiktų kineziterapijos pratimų

poveikis kaklinei stuburo daliai asmenims, dirbantiems sėdimą darbą. Gabija

Belkevičiūtė, konsultavo dėstytoja Agnė Uldinskė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija 

10.55–11.05 Propriocepcijos lavinimo pratimų įtaka pacientų pusiausvyrai ir kritimų

prevencijai po klubo sąnario endoprotezavimo. Mantas Babarskis, konsultavo dėstytoja

Aušrelė Visockienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija 

11.10–11.20 Kineziterapijos vandenyje ir salėje poveikis asmenų po kelio sąnario

endoprotezavimo operacijos skausmo intensyvumui ir funkcinei būklei. Mangirdas

Ražaitis, konsultavo dėstytoja Agnė Uldinskė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija 

https://meet.google.com/kov-kwue-trg
https://meet.google.com/jou-uaso-giu


PROGRAMA

1. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS 

Moderatorės: dr. Ligita Gukauskienė, Kristina Stauskienė

https://meet.google.com/jou-uaso-giu

11.25–11.35 Išmaniųjų įrenginių laiko ribojimo ir kineziterapijos pratimų įtaka

priešmokyklinio amžiaus vaikų laikysenai. Deimilė Vaitkevičiūtė, konsultavo dėstytoja Agnė

Uldinskė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

11.40–11.50 Panevėžio miesto fizinio ugdymo mokytojų sveikos gyvensenos įpročių ir

psichologinės gerovės vertinimas. Simona Pekeliūnaitė, konsultavo dėstytoja dr. Edita

Maciulevičienė, Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

11.55–12.05 Asmenų su fizine negalia fizinio aktyvumo ir nerimo sąsajos. Justina

Tiškuvienė, konsultavo dėstytoja dr. Vaida Pokvytytė, Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

12.10–12.20 Krūties vėžio patologijos įtaka skubiosios medicinos pagalbos paramedikų

darbui. Greta Elena Šileikaitė, Kęstutis Ramonas, konsultavo dėstytojai dr. Ligita Gukauskienė,

Dalius Baltušnikas, Panevėžio kolegija

Diskusija

12.25–12.35  Skubiosios medicinos pagalbos paramedikų patiriamos problemos teikiant

pagalbą nutukusiems žmonėms. Vakaris Petrauskas, Giedrius Vaigauskas konsultavo

dėstytoja dr. Ligita Gukauskienė, Panevėžio kolegija

Diskusija

12.40–12.50 Operacinės slaugytojų patiriami rizikos veiksniai ir prevencija, dirbant su

aštriais instrumentais. Čižauskienė Rugilė, konsultavo dėstytojai  dr. Ligita Gukauskienė,  

Ričardas Matonis, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

https://meet.google.com/jou-uaso-giu


PROGRAMA

1. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS 

Moderatorės: dr. Ligita Gukauskienė, Kristina Stauskienė

https://meet.google.com/jou-uaso-giu

12.55–13.05 Asmenų patyrusių širdies ritmo sutrikimus savirūpa. Mikelevičienė Jurgita,

konsultavo dėstytoja dr. Ligita Gukauskienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

13.10-13.20 Žmonių, vartojančių alkoholį ir narkotines medžiagas, gyvenimo kokybė.

Rūta Kličė, konsultavo dėstytojai dr. Ligita Gukauskienė, Rasa Ramanauskienė, Kauno

kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

13.25-13.35 Dirbtinės odos naudojimo nudegimų gydymui privalumai ir trūkumai.

Kristina Sinkevičiūtė, Aušra Aleknavičienė, konsultavo dėstytoja Teresė Draugelienė, Kauno

kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

13.40-13.50 Odontologijos inovacijos. Viktorija Lasevičienė, Živilė Ikasalaitė, konsultavo

dėstytoja Teresė Draugelienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

13.55-14.05 Žiedinio mazgo blokada. Roberta Skirkevičiūtė, konsultavo dėstytoja Teresė

Draugelienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

14. 10 - 14.20 Neįgalių sportininkų antropometrinių rodiklių tyrimas ir jų sąsajos su

sportiniais rezultatais. Greta Andrejevaitė, konsultavo dėstytoja dr. Birutė Statkevičienė,

Lietuvos sporto universitetas 

14.25–14.30  Konferencijos uždarymas

https://meet.google.com/jou-uaso-giu


PROGRAMA

2. SEKCIJA

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS  

Moderatorė Lina Jaruševičienė

https://meet.google.com/kvo-zois-cyz

10.10–10.20 Kineziterapijos poveikis kojos funkcijai ir skausmui endoprotezavus kelio

sąnarį. Gabija Būtėnaitė, Ekaterina Panyushkina, konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

10.25–10.35 Žmonių fizinis aktyvumas ir mitybos įpročiai. Paulina Jesevičiūtė, konsultavo

dėstytoja Lina Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

10.40–10.50 Jaunų žmonių mitybos įpročių ir gyvenimo būdo įtakos viršsvorio bei

nutukimo atsiradimui tyrimas. Aušra Mikucionytė, Wiktoria Sokolowska, konsultavo

dėstytoja Lina Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

10.55–11.05 Kineziterapijos metodai padedantys mažinti traumų skausmus. Edita

Žemčiūgienė, Aušra Žiemienė, Elvana Piščikaitė, konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

11.10–11.20 Sporto įtaka nuolatinės privalomosios pradinės karo tarnybos kariams.

Laimutis Juozapavičius, Ugnė Matačinskaitė, Gabrielė Germanaitė, konsultavo dėstytoja Lina

Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

11.25–11.35 Sėdimą darbą dirbančių žmonių fizinis aktyvumas. Emilija Gudzinevičiūtė,

konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

https://meet.google.com/kvo-zois-cyz


PROGRAMA

2. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS  

Moderatorė Lina Jaruševičienė

https://meet.google.com/kvo-zois-cyz

11.40–11.50 Tempimo pratimų ir raumenų elektrostimuliacijos poveikis kojos raumenų

funkcijai ir skausmui po menisko operacijos. Karolina Poškaitė, konsultavo dėstytojas

Marius Žukauskas, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

11.55–12.05 Hidroterapijos ir tempimo pratimų poveikis kojos raumenų jėgai ir sąnarių

amplitudžių atstatymui po klubo endoprotezavimo. Alina Milevskaja, konsultavo

dėstytojas Marius Žukauskas, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

12.10–12.20 Specialiųjų pusiausvyros pratimų poveikis pagyvenusių asmenų

pusiausvyrai ir griuvimo rizikai. Daiva Kilikevičienė, konsultavo dėstytoja Aušrelė

Visockienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija 

12.25–12.35 Mitybos ir fizinio aktyvumo tendencijos tarp motokroso sportininkų- vyrų

ir moterų. Emilė Žilinskaitė, konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus

fakultetas

Diskusija

12.40–12.50 Kineziterapijos reikšmė sveikatai. Klaidas Skripkiūnas, Artūras Stankevičius,

konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

https://meet.google.com/kvo-zois-cyz


PROGRAMA

2. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS  

Moderatorė Lina Jaruševičienė

https://meet.google.com/kvo-zois-cyz

12.55–13.05 Olimpizmo idėjų sklaida Marijampolės Sūduvos gimnazijoje. Kornelija

Žemaitytė, konsultavo Lina Jaruševičienė, Sūduvos gimnazija

Diskusija

13.10-13.20 Sporto įtaka žmogaus sveikatai. Rokas Zabarauskas, konsultavo dėstytoja

Lina Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija 

13.25-13.35 Epilepsija sergančių suaugusių asmenų gyvenimo kokybė. Kristina

Juknevičienė, konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

13.40-13.50 Slaugytojų patirtys slaugant pacientus sergančius depresija. Ieva Mačiulė,

konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

13.55–14.05 Vaikų miego inovacijos. Ieva Vaitkevičienė, Kamilė Mačytė,  konsultavo

dėstytoja Teresė Draugelienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

14.10-14.15  Konferencijos uždarymas

https://meet.google.com/kvo-zois-cyz


3. SEKCIJA 
 

VERSLAS BESIKEIČIANČIOS APLINKOS SĄLYGOMIS

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO

 NAUJOVĖS IR GEROSIOS PRAKTIKOS

Moderatorė: Vilma Slavickienė

 https://meet.google.com/kew-jtuz-gtk

10.10–10.20 Ekologiško vairavimo kriterijų tyrimas transporto įmonėje. Oktavija

Buzaitytė, konsultavo Danutė Abramavičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

10.25–10.35 Alternatyvių degalų naudojimas transporto sektoriuje: poveikis CO2

emisijoms. Edgaras Ingaunis, Deividas Marksas, konsultavo dėstytoja Ingrida Brazionienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

10.40–10.50 Degalų kainų įtaka transporto sektoriui tvarumo kontekste. Viktorija

Karčiauskaitė, Vildrius Kaziukonis, Milita Šalnaitė, konsultavo dėstytoja Ingrida Brazionienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

10.55–11.05 Tachografo duomenų panaudojimas vairuotojų darbo laiko valdymui

transporto įmonėse. Rugilė Kriukonytė, Dovydas Pocevičius, konsultavo dėstytoja Ingrida

Brazionienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

11.10–11.20 Trečios klasės mokinių emocinio intelekto ugdymas. Viktorija Stadnik,

konsultavo dėstytoja dr. Giedrė Slušnienė, Klaipėdos valstybinė kolegija

Diskusija

11.25–11.35 Fizinio ugdymo pamokų įtaka paauglių merginų fiziniam aktyvumui bei

psichologinei gerovei. Gerda Dabrilienė, konsultavo dėstytoja dr. Renata Rutkauskaitė,

Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

11.40–11.50 Mokyklų kiemų vertinimas: mokinių ir mokytojų perspektyva. Eglė

Venckutė, konsultavo dėstytoja dr. Renata Rutkauskaitė, Lietuvos sporto universitetas 

Diskusija

PROGRAMA

https://meet.google.com/kew-jtuz-gtk
https://meet.google.com/kew-jtuz-gtk


PROGRAMA

3. SEKCIJA 
 

VERSLAS BESIKEIČIANČIOS APLINKOS SĄLYGOMIS

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

NAUJOVĖS IR GEROSIOS PRAKTIKOS

Moderatorė: Vilma Slavickienė

 https://meet.google.com/kew-jtuz-gtk

11.55–12.05 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo naujovės ir gerosios praktikos.

Gabrielė Kizelytė, Viltė Višinskaitė, konsultavo dėstytoja Vaida Valalytė, Kauno kolegijos

Alytaus fakultetas 

Diskusija

12.10–12.20 Žaidimo reikšmė vaikų ugdyme. Gabrielė Kizelytė, Viltė Višinskaitė,

konsultavo dėstytoja Vaida Valalytė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

12.20–12.25 Konferencijos uždarymas

https://meet.google.com/kew-jtuz-gtk
https://meet.google.com/kew-jtuz-gtk


PROGRAMA

4. SEKCIJA 

VERSLAS BESIKEIČIANČIOS APLINKOS SĄLYGOMIS

Moderatorė: Greta Krūkonytė

https://meet.google.com/cuu-dueg-tnp
 

10.10–10.20 Ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų apskaita paslaugų įmonėje. Greta

Skripkauskaitė, konsultavo dėstytoja Ramunė Griškevičienė, Kauno kolegijos Alytaus

fakultetas

Diskusija

10.25–10.35 Nekilnojamojo turto agentūros „Capital“ naujų komandos narių

adaptacijos proceso tobulinimas. Rugilė Juonytė, konsultavo dėstytoja Kristina Stauskienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

10.40–10.50 Vartotojų nuostatos dėl tvarių pakuočių – kas lemia pasirinkimą? Valentina

Miglinaitė, konsultavo dėstytoja dr. Rūta Petrauskienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

10.55–11.05 Vadovavimo vertinimas remiantis H. Mintzbergo vadovo vaidmenų teorija.

Gabija Simanavičiūtė,  konsultavo dėstytoja dr. Rūta Petrauskienė, Kauno kolegijos Alytaus

fakultetas 

Diskusija

11.10–11.20 Darbuotojų adaptavimo procesas maitinimo įmonės darbuotojų požiūriu.

Dovilė Rutkauskienė, konsultavo dėstytoja dr. Rūta Petrauskienė, Kauno kolegijos Alytaus

fakultetas 

Diskusija

11.25–11.35 Standartinės darbo instrukcijos darbuotojų mokymui. Laura Miglinienė,

konsultavo dėstytoja dr. Rūta Petrauskienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

11.40–11.50 Darbuotojų kompetencijų tobulinimas vykdant tarptautinius projektus

Alytaus muzikos mokykloje. Tomas Simanavičius, konsultavo dėstytoja Regina Špukienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

11.50–11.55 Konferencijos uždarymas

https://meet.google.com/cuu-dueg-tnp


PROGRAMA

5. SEKCIJA

TVARI APLINKA, INŽINERIJA IR TECHNOLOGIJOS

Moderatorė: Rasa Balynienė

https://meet.google.com/epa-hose-ofi

10.10–10.20 Dvikrypčio ryšio protokolo panaudojimas filtruotų naujienų sklaidai. Julija

Daranda, konsultavo dėstytoja dr. Lina Kankevičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

10.25–10.35 Vidinio socialinio tinklo sukūrimas. Edvinas Saulėnas, konsultavo dėstytoja

Edita Griškėnienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

10.40–10.50 Mokomasis žaidimas „Pagauk skaičių“. Kristijonas Bertašius, konsultavo

dėstytoja Kristina Paičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

10.55–11.05 Dainos DAR STIPRIAU muzikinio klipo sukūrimo aspektai. Donatas Beliukas,

konsultavo dėstytoja Kristina Paičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

11.10–11.20 Sandėlio valdymo informacinė sistema. Karolis Lekavičius, konsultavo

dėstytoja Edita Griškėnienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

https://meet.google.com/epa-hose-ofi


PROGRAMA

5. SEKCIJA

TVARI APLINKA, INŽINERIJA IR TECHNOLOGIJOS

Moderatorė: Rasa Balynienė

https://meet.google.com/epa-hose-ofi

11.25–11.35  Vaclovo Matažinsko poezijos knygos „Likimo padiktuoti žodžiai“

maketavimo ypatumai. Gustas Tamkevičius, konsultavo dėstytoja Danguolė Leščinskienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

11.40–11.50 Elektrinių transporto priemonių reklaminių vaizdo įrašų sukūrimo teoriniai

ir praktiniai aspektai. Gytis Radišauskas, konsultavo dėstytoja Kristina Paičienė, Kauno

kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

11.55–12.05 Tinklinio komandos „Perkūnas“ sportinių marškinėlių dizaino kūrimo

ypatumai. Šarūnas Švedas, konsultavo dėstytoja Danguolė Leščinskienė, Kauno kolegijos

Alytaus fakultetas

Diskusija

12.10–12.20 Interaktyvaus valgiaraščio sukūrimas. Alytaus profesinio rengimo centro

atvejis. Lukas Kasiulis, konsultavo dėstytoja Edita Griškėnienė, Kauno kolegijos Alytaus

fakultetas

Diskusija

12.20–12.25 Konferencijos uždarymas

https://meet.google.com/epa-hose-ofi


PROGRAMA

6. SEKCIJA

TVARI APLINKA, INŽINERIJA IR TECHNOLOGIJOS

Moderatorė: Sigita Alavočienė

https://meet.google.com/uby-fuas-wsa

10.10–11.20 Pagalbos asistento įdiegimo aspektai kuriant interneto svetainę. Ugnius

Dzikunskas, konsultavo dėstytoja Kristina Paičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

10.25–10.35 IT projekto „Asmeninių finansų valdymas“ realizavimas Java objektinio

programavimo kalba.  Arnoldas Bencevičius, konsultavo dėstytoja dr. Lina Kankevičienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

10.40–10.50 Gedimų registravimo informacinė sistema.  Tautvydas Ulevičius, konsultavo

dėstytojas Raimundas Dabrila, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

10.55–11.05 Pastatų aplinkos identifikavimo informacinė sistema. Dominykas Būtėnas,

konsultavo dėstytoja Kristina Paičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

11.10–11.20 Makaronų, praturtintų skaidulinėmis medžiagomis, kokybės tyrimai.

Kotryna Kupstaitytė, konsultavo dėstytoja dr. Dalia Šablevičienė, Kauno kolegijos Alytaus

fakultetas

Diskusija

11.25–11.35 Žuvies patiekalų su funkcinio maisto priedais skirtingų gamybos

technologijų palyginimas. Kamilė Žumbytė, konsultavo dėstytoja dr. Dalia Šablevičienė,

Kauno kolegijos Alytaus fakultetas 

Diskusija

https://meet.google.com/uby-fuas-wsa


PROGRAMA

6. SEKCIJA

TVARI APLINKA, INŽINERIJA IR TECHNOLOGIJOS

Moderatorė: Sigita Alavočienė

https://meet.google.com/uby-fuas-wsa

11.40–11.50 Centralizuota ir decentralizuota vėdinimo sistema. Karolis Basevičius,

Mantas Karaliūnas, konsultavo dr. Tomas Makaveckas, Sigita Alavočienė, Kauno kolegijos

Alytaus fakultetas 

Diskusija

11.55–12.05 Prototipinės sukurtos mobilios roboto važiuoklės projektavimas Tinkercad

modeliavimo programa ir palyginimas su kitais modeliavimo įrankiais. Dominykas

Curkūnavičius, konsultavo dėstytojas dr. Povilas Šaulys, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

12.05–12.15 Laravel karkaso ir vaidmenimis pagrįstos prieigos valdymo modelio

panaudojimas rezervacijų valdymo sistemoje.  Vita Kiburienė, konsultavo dėstytoja dr. Lina

Kankevičienė, Kauno kolegijos Alytaus fakultetas

Diskusija

12.15–12.20 Konferencijos uždarymas

https://meet.google.com/uby-fuas-wsa

